SUPER LIGA

DESPORTIVA DE VELOCIDADE

LE MANS,

compaticdes

- Camp.Paulista de Automobilismo

SUPERLIGA 6a Etapa
Interlagos 9711 julho 2021

ICampeonato Paulista Super Liga 6a etapa

Sabado

Prova 1 Copa Fusca

Corrida (12 Voltas)

Interlagos 4,309 Km

10/07/2021 11:40 .

"

BN

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
9 2:11.100 +0.899 12:22:45.199 5 2:11.694 +0.383 12:14:02.799
(29) Stanley Wessler 10 2:11.700 +1.499 12:24:56.899 6 2:11.690 +0.379 12:16:14.489
1 12:05:09.334 1n 2:10.755 +0.554 12:27:07.654 7 2:11.311 - 12:18:25.800
2 2:07.738 +0.316 12:07:17.072 12 2:12.437 +2.236 12:29:20.091 8 2:11.805 +0.494 12:20:37.605
3 2:07.422 - 12:09:24.494 9 2:12.907 +1.596 12:22:50.512
4 2:07.581 +0.159 12:11:32.075 (121) Ademar Fedrigo 10 2:13.464 +2.153 12:25:03.976
5 2:08.398 +0.976 12:13:40.473 1 12:05:11.844 1 2:14.928 +3.617 12:27:18.904
6 2:08.251 +0.829 12:15:48.724 2 2:10.086 +0.363 12:07:21.930 12 2:18.912 +7.601 12:29:37.816
7 2:07.906 +0.484 12:17:56.630 3 2:10.115 +0.392 12:09:32.045
8 2:08.887 +1.465 12:20:05.517 4 2:10.735 +1.012 12:11:42.780 (64) Leandro Munhos
9 2:09.851 +2.429 12:22:15.368 5 2:10.186 +0.463 12:13:52.966 1 12:05:24.817
10 2:11.409 +3.987 12:24:26.777 6 2:09.826 +0.103 12:16:02.792 2 2:12.980 +1.116 12:07:37.797
11 2:12.726 +5.304 12:26:39.503 7 2:09.745 +0.022 12:18:12.537 3 2:12.628 +0.764 12:09:50.425
12 2:13.440 +6.018 12:28:52.943 8 2:09.723 | - 12:20:22.260 4 2:11.983 +0.119 12:12:02.408
9 2:12.190 +2.467 12:22:34.450 5 2:11.864 | - 12:14:14.272
(11) Sandro Freitas 10 2:17.502 +7.779 12:24:51.952 6 2:13.260 +1.396 12:16:27.532
1 - 12:05:10.337 11 2:15.372 +5.649 12:27:07.324 7 2:13.489 +1.625 12:18:41.021
2 2:09.198 - 12:07:19.535 12 2:17.950 +8.227 12:29:25.274 8 2:14.043 +2.179 12:20:55.064
3 2:09.826 +0.628 12:09:29.361 9 2:12.722 +0.858 12:23:07.786
4 2:10.206 +1.008 12:11:39.567 (13) Neno Oliveira 10 2:14.643 +2.779 12:25:22.429
5 2:09.787 +0.589 12:13:49.354 1 12:05:14.204 11 2:14.022 +2.158 12:27:36.451
6 2:09.740 +0.542 12:15:59.094 2 2:11.013 +0.427 12:07:25.217 12 2:16.077 +4.213 12:29:52.528
7 2:10.384 +1.186 12:18:09.478 3 2:10.750 +0.164 12:09:35.967
8 2:09.969 +0.771 12:20:19.447 4 2:10.586 | - 12:11:46.553 (12) Marco Fabio
9 2:09.793 +0.595 12:22:29.240 5 2:11.397 +0.811 12:13:57.950 1 12:05:20.930
10 2:09.839 +0.641 12:24:39.079 6 2:11.836 +1.250 12:16:09.786 2 2:12.693 | - 12:07:33.623
1 2:10.428 +1.230 12:26:49.507 7 2:12.794 +2.208 12:18:22.580 3 2:12.813 +0.120 12:09:46.436
12 2:10.667 +1.469 12:29:00.174 8 2:13.602 +3.016 12:20:36.182 4 2:13.252 +0.559 12:11:59.688
9 2:13.407 +2.821 12:22:49.589 5 2:12.782 +0.089 12:14:12.470
(41) Arthur Pilan 10 2:11.974 +1.388 12:25:01.563 6 2:13.561 +0.868 12:16:26.031
1 12:05:10.946 u 2:11.643 +1.057 12:27:13.206 7 2:14.554 +1.861 12:18:40.585
2 2:08.702 - 12:07:19.648 12 2:12.206 +1.620 12:29:25.412 8 2:14.576 +1.883 12:20:55.161
3 2:09.714 +1.012 12:09:29.362 9 2:14.198 +1.505 12:23:09.359
4 2:09.892 +1.190 12:11:39.254 (77) Felipe Martins 10 2:14.903 +2.210 12:25:24.262
5 2:09.619 +0.917 12:13:48.873 1 12:05:16.360 11 2:16.764 +4.071 12:27:41.026
6 2:10.309 +1.607 12:15:59.182 2 2:11.395 +0.654 12:07:27.755 12 2:16.279 +3.586 12:29:57.305
7 2:09.785 +1.083 12:18:08.967 3 2:12.244 +1.503 12:09:39.999
8 2:09.695 +0.993 12:20:18.662 4 2:12.107 +1.366 12:11:52.106 (16) Eduardo Peirao
9 2:10.187 +1.485 12:22:28.849 5 2:10.741 - 12:14:02.847 1 12:05:21.106
10 2:10.136 +1.434 12:24:38.985 6 2:12.475 +1.734 12:16:15.322 2 2:13.390 - 12:07:34.496
11 2:10.654 +1.952 12:26:49.639 7 2:12.440 +1.699 12:18:27.762 3 2:14.266 +0.876 12:09:48.762
12 2:10.771 +2.069 12:29:00.410 8 2:11.064 +0.323 12:20:38.826 4 2:14.569 +1.179 12:12:03.331
9 2:10.950 +0.209 12:22:49.776 5 2:14.058 +0.668 12:14:17.389
(211) Luiz Acquaviva/Luis Alves 10 2:13.147 +2.406 12:25:02.923 6 2:14.692 +1.302 12:16:32.081
1 12:05.13.286 1 2:11.046 +0.305 12:27:13.969 7 2:14.877 +1.487 12:18:46.958
2 2:09.961 +0.059 12:07:23.247 12 2:12.791 +2.050 12:29:26.760 8 2:13.926 +0.536 12:21:00.884
3 2:09.902 - 12:09:33.149 9 2:14.498 +1.108 12:23:15.382
4 2:10.914 +1.012 12:11:44.063 (88) Bernardo Albanesi 10 2:14.401 +1.011 12:25:29.783
5 2:10.112 +0.210 12:13:54.175 1 12:05:15.477 11 2:15.276 +1.886 12:27:45.059
6 2:10.335 +0.433 12:16:04.510 2 2:11.144 +1.523 12:07:26.621 12 2:16.321 +2.931 12:30:01.380
7 2:10.100 +0.198 12:18:14.610 3 2:09.621 | - 12:09:36.242
8 2:11.496 +1.594 12:20:26.106 4 2:10.411 +0.790 12:11:46.653 (5) Ricardo Miyamoto/Eduardo
9 2:12.204 +2.302 12:22:38.310 5 2:11.515 +1.894 12:13:58.168 1 - 12:05:26.486
10 2:13.271 +3.369 12:24:51.581 6 2:11.811 +2.190 12:16:09.979 2 2:17.399 +1.386 12:07:43.885
11 2:12.370 +2.468 12:27:03.951 7 2:11.761 +2.140 12:18:21.740 3 2:16.825 +0.812 12:10:00.710
12 2:12.125 +2.223 12:29:16.076 8 2:14.219 +4.598 12:20:35.959 4 2:16.013 - 12:12:16.723
9 2:11.368 +1.747 12:22:47.327 5 2:16.513 +0.500 12:14:33.236
(55) Estevao Manhani 10 2:11.713 +2.092 12:24:59.040 6 2:16.869 +0.856 12:16:50.105
1 12:05:16.619 u 2:10.080 +0.459 12:27:09.120 7 2:17.524 +1.511 12:19:07.629
2 2:11.523 +1.322 12:07:28.142 12 2:23.061 +13.440 12:29:32.181 8 2:16.812 +0.799 12:21:24.441
3 2:10.752 +0.551 12:09:38.894 9 2:16.878 +0.865 12:23:41.319
4 2:10.804 +0.603 12:11:49.698 (2) Washington Oliveira/Gualter F A 10 2:16.510 +0.497 12:25:57.829
5 2:10.303 +0.102 12:14:00.001 1 12:05:13.791 11 2:17.059 +1.046 12:28:14.888
6 2:10.201 - 12:16:10.202 2 2:13.165 +1.854 12:07:26.956 12 2:16.739 +0.726 12:30:31.627
7 2:12.902 +2.701 12:18:23.104 3 2:11.659 +0.348 12:09:38.615
8 2:10.995 +0.794 12:20:34.099 4 2:12.490 +1.179 12:11:51.105 (79) Jose Dias
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SUPER LIGA competigdes

DESPORTIVA DE VELOCIDADE

— . Camp.Paulista de Automobilismo
s SUPERLIGA 6a Etapa
e LE MANS Interlagos 9/11 julho 2021 V%%%

ICampeonato Paulista Super Liga 6a etapa

Sabado Interlagos 4,309 Km ._._.

Prova 1 Copa Fusca 10/07/2021 11:40. ..-...
Corrida (12 Voltas) . .

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
1 12:05:21.181
2 2:15.013 - 12:07:36.194
3 2:15.995 +0.982 12:09:52.189
4 2:15.988 +0.975 12:12:08.177
5 2:16.151 +1.138 12:14:24.328
6 2:16.373 +1.360 12:16:40.701
7 2:17.004 +1.991 12:18:57.705
8 2:17.060 +2.047 12:21:14.765
9 2:16.742 +1.729 12:23:31.507
10 2:17.771 +2.758 12:25:49.278
1 2:17.450 +2.437 12:28:06.728
12 2:26.673 +11.660 12:30:33.401
(468) Eduardo Moraes/Renato Candia
1 12:05:23.108
2 2:18.311 +0.361 12:07:41.419
3 2:17.950 - 12:09:59.369
4 2:18.919 +0.969 12:12:18.288
5 2:18.975 +1.025 12:14:37.263
6 2:19.519 +1.569 12:16:56.782
7 2:18.681 +0.731 12:19:15.463
8 2:18.121 +0.171 12:21:33.584
9 2:18.259 +0.309 12:23:51.843
10 2:18.140 +0.190 12:26:09.983
1 2:20.006 +2.056 12:28:29.989
12 2:19.132 +1.182 12:30:49.121
(8) Jose Luis
1 12:05:29.408
2 2:23.971 - 12:07:53.379
3 2:35.485 +11.514 12:10:28.864
4 2:25.984 +2.013 12:12:54.848
5 2:26.180 +2.209 12:15:21.028
6 2:26.482 +2.511 12:17:47.510
7 2:31.986 +8.015 12:20:19.496
8 2:26.713 +2.742 12:22:46.209
9 2:27.385 +3.414 12:25:13.594
10 2:30.291 +6.320 12:27:43.885
1 2:26.062 +2.091 12:30:09.947
(14) Ze Augusto
1 12:05:08.654
2 2:07.826 +0.342 12:07:16.480
3 2:07.484 - 12:09:23.964
4 2:07.785 +0.301 12:11:31.749
5 2:08.594 +1.110 12:13:40.343
6 2:07.570 +0.086 12:15:47.913
7 2:08.128 +0.644 12:17:56.041
8 2:09.742 +2.258 12:20:05.783
(3) Marquinhos
1 12:05:12.321
2 2:09.825 - 12:07:22.146
3 2:09.945 +0.120 12:09:32.091
4 2:10.841 +1.016 12:11:42.932
ps 2:19.134 +9.309 12:14:02.066
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